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KAYAPINAR BELEDİYESİ 2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Belediyemiz Başkanlık, Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ile Yönetim 

hizmetlerinin yürütüldüğü Yazı İşleri Müdürlüğünde 1 Yazı İşleri Müdür Vekili ve 3 Daimi 

İşçi olmak üzere 4 personel ile hizmet verilmektedir. 

 

Belediye Meclisi  

Karar mercii olan Belediyemiz Meclisinde 02.01.2014–06.12.2014 tarihi itibarıyla 74 

oturumda 203 adet konu karara bağlanarak gereği yapılmıştır. 

 

Belediye Encümeni 

Yürütme organı olan Belediyemiz Encümenince 03.01.2014- 31.12.2014 tarihi 

itibariyle 754 adet karar alınarak ilçe halkına daha iyi şartlarda hizmet götürebilmek için 

gerekli hassasiyet gösterilmiştir.  

  

Ayrıca Yazı işleri Müdürlüğü birimimizde Kurumlardan gelen ve Kurumlara giden 

yazışmalar ile vatandaşlar tarafından Belediyemize verilen dilekçelerin ilgili birimlere 

havalesi yapılarak, cevaplandırılması gerekenlerin ilgili birim tarafından cevaplandırılması 

sağlanmıştır. 2014 yılında Belediyemize yardım talebinde bulunan 506 vatandaş ve Üniversite 

öğrencilerinin talepleri Encümene sevk edilerek gereği görüşülmüştür.  

  

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu uyarınca, Belediyemizde Beceri Eğitimi 

Uygulaması kapsamında 2014 Eğitimlerini tamamlamak için başvuru yapan 6 adet Lise 

öğrencisi Beceri Eğitimlerini tamamları sağlanmıştır.  

 

2014–2015 Eğitim yılında 13 Lise öğrencisi Belediyemizde Beceri Eğitimlerine 

devam etmektedir yine Fakülte ve Yüksek okul öğrencilerinin yapacakları mecburi staj için 

Belediyemize başvuran 91 fakülte ve yüksek okul öğrencisi, 30 ve 40 günlük stajlarını 

tamamlamıştır. 01/01/2014 tarihinden 31/12/2014 tarihine kadar Belediyemiz Yazı İşleri 

Müdürlüğü birimimizce 370 Adet gelen resmi evrak, 1500 adet giden resmi evrak ve kurum 

içi 342 yazışma ile Resmi Kurumlara ve vatandaşlara gerekli resmi yazışmalar yapılmıştır.  

 

Yazı İşleri Müdürlüğümüz nezdinde faaliyet gösteren Evrak Kayıt Servisinde 2014 

yılında Resmi Kurumlardan gelen 3665 Adet Resmi yazı ve evraklar incelenerek 

cevaplandırılması gerekenler cevaplandırılmıştır. Bu bağlamda Belediyemizden resmi 

Kurumlara 5281 Adet Resmi yazı gönderilmiştir. Belediyemize başvuran 3685 vatandaşın 

dilekçeleri incelenerek gereği yapılmak üzere ilgili birimlere dağıtımı yapılmıştır; 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Belediyemiz bünyesinde 73 kadrolu işçi, 7 daimi işçi, 64 memur ve 3 sözleşmeli 

personel bulunmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde çalışan tüm memur, sözleşmeli personel 

ve işçilerin sicil dosyaları yeniden gözden geçirilmiş olup, eksiklikler tamamlanmıştır. Tüm 

çalışanların emeklilik işleri takip edilip, özlük sürecini takip edilmektedir. 

 

Çalışanların izin, rapor veya ücretsiz izin taleplerini değerlendirip, yazışmaları 

yapılmaktadır. Çalışan personelin kurum içi ve kurum dışı geliş-gidişleri takip edilmektedir. 

Memur, işçi ve sözleşmeli çalışan personelin maaş ve ücret bordroları düzenlenmektedir. 

Personelin SGK bildirgeleri hazırlanarak, gönderilmektedir. 
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Memurların terfi ve kıdem listeleri takip edilmekte, bunlar özlük dosyalarına 

işlenmektedir. 2014 yılında kurum dışı 435 yazışma gerçekleştirilmiştir. Müdürlüklerden 

çalışanların personelin puantajları toplanarak, kontrolü yapıldıktan sonra maaş dönemine ait 

tanımlamaların bilgisayar programında oluşturulması, Memur yemek kesintilerini yapmak 

için sistemsel puantaj kontrollerinin yapılması, İş görmezlik raporlarının kontrolü ve maaşa 

yansıtılması, Kontrolünün yapılması, Ay içerisinde olan, müdürlük, kadro değişikliklerinin ve 

memur personel terfilerinin yapılması, maaş bordrosunun düzenlenmesi, Mesai, yemek, ölüm, 

evlilik, doğum gibi durumların maaşa işlenmesi, Bireysel ve hayat sigortalarının maaşa 

işlenmesi, Bordroların dökümü ve ilgililere ulaştırılması, Dokümanların çıkartılması ve 

dosyalanması işlemleri yapılmaktadır.  

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünde çalışan tüm personelin izin, rapor, derece 

ve kademe ilerlemesi, ödüllendirme ve cezalandırma vb. işlemlere ilişkin belgeleri kapsayan 

gölge dosyalar da tutulur. 

 

HİZMET ALIMI BÜROSU 

 

Belediyemiz bünyesinde bazı çalışmalar hizmet alımı personeliyle yürütülmektedir. 

Hizmet alımı personelinin özlük dosyalarının oluşturulmaya başlanarak,  maaş, izin, kıdem 

tazminatı vb. sosyal haklarını alıp almadıklarının takibi yapılmaya başlandı. 

 

Hizmet alımı personel  

Birimi sayısı 

Çevre ve Temizlik Müdürlüğü     221 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü                     166 

Fen İşleri Müdürlüğü 42 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü       88 

Zabıta Müdürlüğü                                         31 

Güvenlik                                                       47 

Toplam 595 

 

 
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  Hukuk Müdürlüğümüzde 1 kadrolu ve 2 sözleşmeli avukat ile 1 yardımcı personel 

görev yapmaktadır. 2014 yılı içinde 23 adet İmar uygulamalarına ve idari para cezalarına dair 

idare aleyhine, İdare Mahkemelerin de dava açılmıştır. Halen derdest olup 11’i temyiz 

aşamasındadır. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü’nün ihbarıyla, tarafımızca 

yapılan 51 suç duyurusu bulunmaktadır. Tapu tescil davalarında dâhil edildiğimiz Asliye 

Hukuk Mahkemelerinde 16 dava halen devam etmektedir. Yargının ağır işlemesi sebebiyle 

önceki senelerden devreden davalar hukuk birimi avukatlarınca takibi devam etmektedir.  

 

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ   

Ruhsat 

Ruhsat birimi uygulama imar planına göre mevcut yasa ve yönetmelikler çerçevesinde 

onama işlemleri tamamlanmış projeler esas alınarak; ilgili yasalar, yönetmelikler ve 

genelgeler çerçevesinde yapı ruhsatı ve iskân ruhsatı işlemleri yürütülmektir. 

İmar planı şartlarında imar uygulama bölümünce Yapı ruhsatları ve Yapı Kullanma 

İzin Belgeleri hazırlanarak, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni talep edilen parselin 
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bulunduğu adres Büyükşehir belediyesi tarafından Ulusal Adres Veri Tabanına işlenerek ilgili 

belgenin onayı merkezi sistemden onay kodu alınarak başvuru sahiplerine verilmektedir. 

Yapı ruhsat birimi tarafından düzenlenen yeni ruhsat, tadilat ruhsatı, ek bina için gelen 

ruhsat müracaatlarında mimari proje, statik proje ve makine projesi incelemesi yapılarak 

ruhsata işlenmektedir. Yeniden ruhsat ve tadilat ruhsatlarında yerinde inceleme yapılarak 

ruhsat işlemleri yapılmaktadır. Ayrıca resmi kurum için gelen vaziyet onayı müracaatlarında 

mimari proje incelemesi yapılarak vaziyet onayı yapılmaktadır.  

 

  2015 yılına ait düzenlenen yapı ruhsat ve iskân ruhsatları aşağıda çıkarılmıştır; 

  

Ruhsat sayısı 

(adet) 

Yeni Ruhsat 69 

Tadilat Ruhsatı 71 

Yeniden Ruhsat 8 

İsim Değişikliği 10 

Yenileme Ruhsatı        2 

Ek ruhsat                                       1 

 Toplam                         161 

 

İskan Ruhsatı 

1 -İskan Ruhsatı   41 Adet   

 

2015 yılında ruhsat biriminde; 161 adet yapı ruhsatının (yeni ruhsat, tadilat ruhsatı, 

yeniden ruhsat, isim değişikliği, ek bina, yenileme ruhsatı) ve 41 adet yapı kullanma izin 

belgesinin defter kaydı yapılarak, Maks sistemi üzerinden yapı ruhsat ve yapı kullanma izni 

belgesi onayı yapılmıştır. Ruhsatların ekindeki projelerin onayı yapılmıştır. 

 

Mimari Proje 
•  Mimari projeler;  planlı alanlar tip imar yönetmeliğine, sözleşme eklerine, şartnamelere, 

fen ve sanat kaidelerine uygun olarak incelemesini yapmak.   

• Proje kontrol formuna ve imar mevzuatına göre mimari projeler incelenmiştir. 

• Tadilat ruhsatı başvurularında mimari projeleri incelenerek, incelenen mimari projenin 

metrajını hesaplanmış ve yapılan metraj yapı ruhsatına işlenmiştir. 

•  Kamu kurum/ kuruluşlarına ait vaziyet onayı başvurularında proje incelenerek emsal 

hesabı kontrol edilerek vaziyet onayı yapılmıştır. 

• Eczane krokilerini kontrol ederek mimari projeye uygunluğunu kontrol edilmiştir. 

 

Statik Proje 

• Statik projenin; sözleşme eklerine, şartnamelere, fen ve sanat kaidelerine uygun olarak 

incelemesini yapmak.   

• Proje kontrol formuna göre statik projeleri incelenmektedir.  

 

Mekanik Proje 

• Mekanik projenin; sözleşme eklerine, şartnamelere, fen ve sanat kaidelerine uygun 

olarak incelemesini yapmak.   

• Proje kontrol formuna göre makine (sıhhı+ısıtma+havalandırma) projeleri 

incelenmektedir. 

• Asansör kontrol formu  

• Kazan dairesi uygunluk raporu 

• Isı yalıtım raporları incelenmekte 
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Genel Hususlar  

 İlgili kanunlar çerçevesinde İmar ve Şehircilik Müdürlüğü nün her türlü evrak işlerinin 

yürütülmesi ve arşivlenmesini sağlanmıştır. 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün arşiv ile ilgili ruhsat ekindeki (mimari, statik, 

mekanik ve elektrik) ile ilgili projelerin defter kaydı, onama işlemlerini yapmak.  

223 Blok için Yapı ruhsatı düzenlenmiş olup, 1115 adet 

(Mimari+Statik+Mekanik+Elektrik) projelerinin kayıt, onama ve arşivleme işlemi yapılmıştır. 

219 Blok için Tadilat Ruhsatına esas 876 adet (Mimari+Statik+Mekanik+Elektrik) 

projelerinin kayıt, onama ve arşivleme işlemi yapılmıştır. 

Arşiv ve kayıt bilgilerini düzenli tutulmasını sağlanmıştır 

 Kurum ve kuruluşlardan gelen her türlü bilgi ve belge taleplerini inceleyip yazışmaları 

yapılmıştır. 

Harita Birimi 

         İmar ve şehircilik Müdürlüğüne bağlı olarak çalışmalarını sürdüren harita birimi 2014 

yılı içerisinde  bölgemizde  kentsel çalışmalar yürütmüştür. 

Gelen Evrak 749 

Resmi İmar Durumu 93 

Tevhit-İfraz 14 

Kurumsal yazı 642 

 

PLANLAMA BİRİMİ 

Planlama birimi olarak gerek kurum yazıları olsun gerek vatandaş dilekçeleri için 

günlük yazışmalar yapılmaktadır.  

Vatandaşların ya da kurumların tadilat talepleri ve tadilatlar ile ilgili yapılması 

gerekenler, imar durum talepleri hakkında bilgilendirme yapılmakta ve belge sunulmaktadır. 

Belirtilen tarihler arasında toplamda 22 adet imar plan tadilatı meclis tarafından 

değerlendirilmiştir ve bu tadilat taleplerinden 4 tanesi reddedilmiş 18 tanesi de kabul 

edilmiştir. Çevre Şehircilik Bakanlığının yeni uygulaması olan plan işlem numarası (PIN) ile 

imar plan değişiklik taleplerinin meclise havale edilmesinden askı süresinin tamamlanmasına 

kadar hangi aşamalardan geçtiği bilgisinin aktarımı yapılmaktadır. Bu aşamalar: talebin 

meclise havale edilmeden önce talep hakkında bakanlığa bilgi verilmesi, alınan olumlu – 

olumsuz meclis kararının aktarılması, ne zaman askıya çıktığı ve ne zaman kesinleştiği ile 

ilgili bilgilerdir. 

 

KAYAPINAR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Tüm mevcut parklarda temizlik ve sulama faaliyetleri periyodik olarak aksatılmadan 

yapılmış olup Mayıs-Kasım ayları arasında tüm parkların çimlendirilen alanları haftanın 6 

(altı) günü rutin olarak biçilmiş erken ilkbahar ve geç sonbaharda süs bitkileri ve ağaçların 

budaması yapılmıştır. 

Tüm parklarımızda toprağın genel besin madde durumu tespit edilmiş buna göre besin 

madde ihtiyacı olan gübreler makro-mikro elemenler ve bitki gelişim düzenleyicileri 

kullanılmıştır.  

Bitkilerin iklim ve toprak istekleri yanında park içindeki uyumları da göz önüne 

alınarak ağaç ve süs bitkileri alımı yapılmış ve bu ağaç ve süs bitkileri çeşitli parklarda 12 

aylık sürede dikilmiştir. 

Belediyemiz sınırları dâhilinde bulunan bütün parklarımızda, spor kompleksi ve 

Eğitim Destek evlerinde Elektrik ve Sulama tesisatındaki eksiklikler ve aksaklıklar 

belirlenmiş olup gerekli malzeme temini ve tadilatları yapılmıştır. 
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-  Yeşil Kuşak ve 500 Evler Parkı  

DSİ Yeşil Kuşak üzerinde bulunan 66 dönümlük bu alan belediyemiz tarafından 

yeniden düzenlendi. Bu kapsamda elektrik ve sulama tesisatı belediyemiz ekipleri tarafından 

yapıldı.  Bu kapsamda 19 dönüm alan çimlendirildi. 251 adet aydınlatma ışığı, 2.860 adet 

fıskiye kullanıldı. 

500 Evlerde bulunan parkımızın  (2.675 m2) elektrik ve sulama tesisatı döşendi.  DSİ 

500 evlerdeki yeni yapılan parkımıza da 30 Adet Aydınlatma ışığı, 200 Adet Sulama Fıskiyesi 

Kullanıldı. 

Her iki parkımızda çalışmalarımızı 2015 yılında tamamlanarak halkın hizmetine 

açılacaktır. 

-  Hrant Dink Parkı 

2013 yılında ihaleye çıkartılan 24 dönüm alana sahip olan Hrant Dink Parkı 2014 

yılında tamamlanarak halkımızın hizmetine açıldı. 

-  Yapılan diğer çalışmalar 

Kent Ormana 2014 yılı içerisinde 3.500 Adet Ağaç dikimi yapıldı. 

Parklarımızda eksik olan bozulan ve kırılan çocuk oyun grubu ekipmanları, çöp kovası 

ve oturma banklarının alımı yapılmış olup tamiratıyla beraber yeni teçhizatların kurulumu 

yapıldı. 

Sera ve Fidanlıkta 40.000 Adet Menekşe Tohumu Tavalara atılarak üretim aşamasına 

geçildi. 

12.000 Adet Menekşe Çiçeği Park alanlarına dikildi. 

6.000 Adet Fide Poşetine Ağaç Tohumu atıldı.  (Tesbih, Erguvan, Mahlep, Meşe ve 

İran Çamı) 

30.000 Adet Ağaç Tohumu Fide Poşetine ve Bitki Tavalarına atıldı (Tesbih, Glediçya, 

Mavi Selvi, Çit Mazı, Çitlenbik, Mahlep Ağacı, Dut ve Meşe Ağacı) 

3.000 Adet Çelik Şaşırtıldı. (Tesbih, İğde, Salkım Söğüt, Altın Çanağı ve Gül)  

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Müdürlüğümüz ilçemizde sokakların bakım ve onarımları, yeni sokak ve caddelerin 

açılması ile birlikte belediyeye ait yapım işlerini yürütmektedir. Müdürlüğümüz bünyesinde 

2014 yılı içinde 4736 sayılı kamu ihale kanununun ilgili maddeleri uyarınca 8 adet ihale 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan ihalelerle belediyemizin personel, akaryakıt; ilçemizin ise yol, 

kaldırım ve sosyal donatı alanı ihtiyaçları giderilmeye çalışılmıştır. 

Kaldırım çalışması 

1- Belediyemizce 8.000m2 kaldırım ihalesi yapılmış olup, Mahabad bulvarının alt 

kısımlarında bulunan ve yapılaşmanın tamamlandığı bölgelerde çalışma devam 

etmektedir.   

2- Belediyemizce 10.800 m2 kilitli taş alımı yapılmış ve belediyemiz sınırları içerisinde 

bulunan otoparkların düzenleme işi yapılmıştır.   

3- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan kaldırımların eskiyen, yıpranan ve bozulan 

yerlerinin ekiplerimiz tarafından onarımı yapılıp, bu onarım işlemlerinde 3.000 m2 kilitli 

taş ve 2.000 m2 bordür kullanılmıştır.  

4- 500 evler mevki ve Afet evlerde bulunan kilitli taş yolların onarımı yapılmış olup. 

     - Afet evlerde 190 m2 Çöken kilitli taş 

     - 500 evlerde 100 m2 Çöken kilitli taşın sökülüp, onarımları yapılmıştır. 

Yol yapım, bakım ve onarım çalışmaları 

  Belediye Fen işleri müdürlüğümüzce yukarıda belirtilen köylerin yolları ile şehir 

merkezinde bulunan yolların yol alt yapısı ve şehir merkezinde yolların onarımı için 70.000 

ton mucur kullanılmıştır. 

2014 Yılı içerisinde 63.000 m3 stabilize alımı yapılmış olup imara yeni açılan alanda 

kullanılmıştır. 
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Sınırlarımız dâhilinde bulunan yolların onarımı ve yolların açma işlemi için ise 27.000 

ton mucur kullanılmıştır. 

 

Yol açma, bakım, onarım çalışmaları 

 

1-Kırsal Mahalleler 

İlçemiz sınırlarında yer alan Cumhuriyet mahallesi ve küm evleri, Güleçova mahallesi 

ve küme evleri, Hatipoğlu, Esentepe mahallesi ve küme evleri, Pirinçlik ile Tosunlu 

mahallerinde mevcut yollara stabilize ve mıcır serimi yapılmış ve sıkıştırılmıştır. Cankatran 

köyünün yol yapım çalışmaları tamamlandı. 

 

2- İlçe merkezi çalışmaları 

İlçe merkezimizde mevcut yolların onarımı yapılmış, açılmamış imar yoları yapılıp 

araç ve yaya trafiğine açılmıştır. Yeni açılan imar yolları ve onarımı yapılan yolların 

mahallelere dağılımı aşağıdaki gibidir. 

- Üçkuyular bölgesinde inşaat ruhsatı verilen inşaat alanların yolları açılmıştır. 

- 500 evlerdeki ahırların atıkları temizlenmiştir. 

-  Otogar arkasındaki Karakuyu köyü civarındaki yolların yapımına başlanmış ve kısmı 

ölçüde stabilize malzemesi yollara serilmiştir. 

-  Mahabat Bulvarı üst kısmında bulunan Tekel bölgesi sokakları yollar onarılıp trafik akışına 

uygun hale getirilmiştir. 

- Lunapark çevresi, Metropol-Tekel bölgesi ile 500 Evler Mahallesi'nde çok sayıda sokakta 

stabilize ve mucur serimi yapılmıştır. 

Yaklaşan kış koşulları öncesi 200 ton kar tuzu ve kar tuzuna karıştırılması için 800 ton 

ince kalker malzemesi alınıp, buzlanmaya karşı kullanılmak üzerek hazır hale gelmiştir. 

Huzurevleri mahallesinde sanayi bölgesine mucur çekimi yapılmıştır. 

 

Boş alanların temizlenmesi 

Belediyemiz sınırları dâhilinde bulunan yeşil alanların temizlenmesi için 2 adet 

ekskavatör kiralanıp aşağıda belirtilen yeşil alanlar temizlenmiştir. 59.098 m2 park alanı 

temizlenip, 23.639 m3 toprak serilmiş,  19.000 m3 atık toplanmıştır. 1.852 m2 oto park alanı 

temizlenip, 1.111 m3 toprak serilmiş, 500 m3 atık toplanmıştır. 3.234 m2 belediye hizmet 

alanı temizlenip 1.293 m3 toprak serilmiş,  700 m3 atık toplanmıştır. 

 

Asfalt ve Yama Çalışmaları  

  Belediyemiz asfalt yama ekiplerince tahrip olan yollarda asfalt yama çalışması 

yapılmış olup, mevcut sokakların onarılmasında 1.322,56 ton asfalt kullanılmıştır. 

 

ÇEVRE VE TEMİZLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

           Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde; 1 organizasyon şefi, 31 şoför ve 

177 vasıfsız olmak üzere toplam 209 personel ile temizlik hizmetleri yürütülmektedir. 

          Belediyemiz temizlik hizmetlerinde Belediyemize ait 15 adet sıkıştırma aracı çöp 

toplama işinde çalışmaktadır. Bu sıkıştırma araçların 13 tanesi akşam vardiyasında 

çalışmaktadır.5 aracımızda gündüz vardiyasında evsel atıkların toplanması ve sokakların 

temizliğinde çalışan işçilerin topladığı poşetleri almaktadırlar. Belediyemize ait 4 adet Traktör 

gündüz vardiyasında temizlik hizmeti ve moloz toplama işinde kullanılmaktadır. Vakumlu 

Yol Süpürge araçlarımız 4 tanedir. Bu araçların 4 tanesi gündüz,3 tanesi gece vardiyasında ve 

Pazar yerlerinin ince temizliğinde kullanılmaktadır. 

          Düzenli olarak 3.Sanayi sitesi, Pirinçlik ve boş alanlardaki moloz ve köylerdeki hayvan 

gübresi Fen İşlerinden damperli kamyon ve kepçe alınarak moloz ve hayvan gübreleri 

toplanmaktadır. Ayrıca ihtiyaç doğrultusunda alanlardan personel çekilerek boş alanlarda 
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genel temizlik yapılmaktadır. Kontrol ekibimiz rutin olarak gündüz ve gece işçileri 

denetlemekte ve temizlikle ilgili herhangi bir sorun varsa gerekli müdahale yapılmaktadır. 

Belediyemiz Halkla İlişkiler birimine ulaşan şikâyetler kontrol ekibimize iletilmekte ve 

şikâyet yerine anında bakılarak gerekli müdahalelerde bulunarak sorunlar çözüme 

kavuşturulmaktadır. Çöp toplama saatlerine uymayan siteler ve esnaflar kontrol ekibimiz 

tarafından uyarılmaktadır. Düzensiz moloz çıkaran ve ağaç budaması yapıp rastgele caddeye 

atan siteler tespit edilip uyarılmaktadır. Kontrol ekibimizin uyarısını ciddiye almayan sitelere, 

esnaflara Zabıta ekibi yönlendirilmektedir. Ayrıca Büyükşehir Belediyesiyle ortaklaşa 

çalışılıp sitelere çöplerin daha düzenli olması ve dağılmaması için çöp konteynırı alma 

zorunluluğu getirilip siteler için gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Temizliğin tek elden 

yürütülmesi için DİÇEB ve diğer ilçe Belediyelerimizle toplantılar gerçekleştirilmiş ve görüş 

alış verişinde bulunulmuştur. Ayrıca 2015 yılı sonunda temizliğin tek elden yürütülmesi 

kararı alınmış olup çalışmalar devam etmektedir.  

 

Temizlik hizmet kalitesini artırmak için yapılan çalışmalar 

1- Personelin Cadde ve sokak temizliğinde kullanması için ve Belediyemiz sınırları 

içerisinde bulunan okullara verilmek üzere 300.000 adet baskılı çöp poşeti alındı.  

2- Pazar yerlerinin temizliği için 5400 kg. deterjan ve 960kg. Yağ çözücü alındı. Pazar 

yerlerimiz yazın su tankeriyle deterjan ve yağ çöz kullanılarak yıkanmaktadır. Kışın ise 

sulama yapılamadığı için Pazar yerlerimizi temizledikten sonra ince temizliği için 

Vakumlu Yol süpürge aracımız temizlemektedir.  

3- Sıkıştırma araçlarımız ve Vakumlu Yol süpürge araçlarımızın tekerlekleri yıprandığı için 

52 adet Lastik alındı.  

4- 100 adet 400 lt.lik çöp konteynırı alındı.  

5- Temizlik hizmetlerinde kullanılan araçların bakım ve onarımları yapıldı.  

6- Sıkıştırma araçlarının Garantileri bittiğinden 1 yıl Garanti süresi uzatımı yapıldı.  

7- Sitelere çöp çıkarma saatiyle ilgili el ilanları dağıtıldı.  

8- Sitelere ve alış veriş merkezlerine sözleşme gereği Geri dönüşüm firması tarafından 

ambalaj atıkları için konteynırlar bırakıldı. Kurum ve kuruluşlara ambalaj atıkları için 

kutular bırakıldı. Firma tarafından okullara eğitim çalışması yapıldı. Ayrıca bilbordlara 

geri dönüşüm ile ilgili ilanlar verildi.   

9- Suruç Belediyesinden gelen talep doğrultusunda 1 adet sıkıştırma aracı ve 3 personel 

20.10.2014 tarihinden beri görevlendirilmiş ve çalışmaktadırlar.  

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  Belediyemizin 01 Ocak-31 Aralık 2014 Dönem içinde Bütçe içi harcamalara ait Gelir-

Giderler Tablosu aşağıya çıkarılmıştır. Bütçe gerçekleşmesi, yüzde 88 olarak gerçekleşirken, 

Bütçe giderleri ise tahmini bütçenin yüzde 70'i olarak gerçekleşmiştir. Bütçe gelirlerindeki 

gerçekleşme oranı 

Bütçemizin toplam Personel giderleri ödeneğinin, gerçekleşen ödeneğe oranı  % 97 

olarak harcandığı görülmüştür.  2014 Mali Yılı Bütçesinde tahmin edilen Personel Giderleri 

toplamı, 2013 Yılı gerçekleşen Gelir Bütçesine Oranı % 18 olarak gerçekleşmiştir. Sermaye 

giderleri kalemimizde gerçekleşme oranı yüzde 39 olarak gerçekleşmiştir. İller Bankasınca 

gönderilen pay 39.793.928,42 TL,   gerçekleşen gelir bütçesine oranı yüzde yüzde 50,48’dir 

Gelirlerin tahminin bütçeye göre gerçekleşme oranı yüzde 87.58 iken,  giderlerin tahmini 

bütçeye göre gerçekleşme oranı yüzde 48.81 olarak gerçeklemiştir. 

 

2014 yılında getirilen vergi affından dolayı öz gelirlerimizde bir artış meydana 

gelmiştir.  
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2014 Yılı Emlak Vergisi Tahakkuk Bilgileri aşağıya çıkarılmıştır. 

Toplam Tahakkuk     :  43.777.609.51 

Toplam Tahsilat            :  17.055.871.93 

Taksitlendirme  :  26.721.737.58  

 

BÜTÇE GİDERLERİ 

HARCAMA KALEMİ ÖDENEK GERÇEKLEŞEN  

Personel giderleri 10.435.000,00 10.081.320,41 

Sosyal Güv.Kur.Dev.Gid.            1.500.000,00 1.571.560,04 

Mal ve Hizmet Giderleri 34.555.000,00 34.468.438,60 

Faiz giderleri                                                          80.000,00   

Cari transferler 2.860.000,00 2.630.108,24 

Sermaye giderleri                           35.980.000,00 14.081.979,86 

Sermaye transferleri                                              30.000,00   

Borç verme                                                            10.000,00   

Yedek ödenekler                              4.550.000,00   

Toplam 90.000.000,00 62.833.407,15 

 

BÜTÇE GELİRLERİ  

Gelir Kalemi Tahmini Gerçekleşen 

Vergi gelirleri                         32.700.000,00 27.830.506,14 

Teşebbüs ve mülk. Gel.             1.800.000,00 380.891,13 

Alınan Bağış yrd.                       700.000,00 548.843,19 

Diğer gelirler                         48.450.000,00 47.668.279,00 

Sermaye gelirleri                     6.200.000,00 2.400.524,00 

Alacaklardan Tahsilat 150.000,00   

  90.000.000,00 78.829.043,46 

 

BİRİM BÜTÇE GİDER TABLOSU 

BİRİMİN ADI                      TAHMİNİ  GERÇEKLEŞEN 

Özel Kalem Müdürlüğü           2.000.000,000 2.676.379,690 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1.300.000,000 529.882,090 

Hukuk Müdürlüğü 200.000,000 211.362,980 

İnsan Kaynakları ve Eği. Müd. 1.500.000,000 675.224,960 

Yazi İşleri  Müdürlüğü 1.000.000,000 624.570,830 

Mali Hizmetler  6.600.000,000 1.571.751,770 

Emlak ve İstimlak Müd.    1.200.000,000 329.181,290 

Zabıta Müdürlüğü 4.000.000,000 4.186.760,400 

Temizlik ve Çev.Kor.Müd.                            12.000.000,000 8.782.889,220 

Kültür ve Sosyal İşl. Müd 8.000.000,000 9.092.185,480 

İmar Müdürlüğü 2.000.000,000 1.629.617,010 

Fen İşleri Müdürlüğü 33.500.000,000 20.558.508,540 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 16.700.000,000 11.965.092,890 

  90.000.000,000 62.833.407,150 
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Personel giderleri  

Memur                                   3.094.180,63 

İşçi 5.516.355,73 

Sözleşmeli personel                86.028.30 

Diğer personeller                  1.239.040,89 

Emekli İkramiyesi      145.714,86 

  9.995.292,11 

 

EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüz bünyesinde 3 memur, 2 daimi işçi ve 3 hizmet alımı olmak üzere 8 

eleman bulunmaktadır. Birimimiz tarafından 2014 yılı içerisinde 40 adet Bina Yoklaması (Toplu 

Beyanname), 45 adet Kat İrtifak beyanı olmak özere toplamında 85 adet bina beyanı hazırlanmıştır.  

 2014 yılı içinde Birimimize toplam 355 Adet yazı gelmiş olup, birimimiz tarafından ve 

cevaplanan yazı sayısı 379 adettir. 

 

2014 dönemine ait yapılan tahsilâtlar aşağıda belirtilmiştir. 

Nakit Tahsilât 20.715.653,00 

 Kredi Kartı Tahsilatı 8.174.383,00 

Toplam 28.890.036,00 

 

 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Müdürlüğümüz tarafından 2014 yılında 508 adet Doğrudan Temin İhale Usulü ile ve 

33 adet pazarlık ve açık ihale usulü ile satın alma işlemi gerçekleştirilmiştir.  

 

Doğrudan Temin Usulü İle gerçekleştirilen işlerin listesi 

1) 22/a maddesi kapsamında 29 işlem 

2) 22/d Hizmet Alımı kapsamında 22 işlem 

3) 22/d Mal Alımı kapsamında 457 işlem. 

 

  Açık İhale ve Pazarlık Usulü İle gerçekleştirilen işlerin listesi 

1) 21/b maddesi kapsamında 13 işlem 

2) 21/f maddesi kapsamında 7 işlem 

3) 19. maddesi kapsamında 13 işlem 

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Zabıta Müdürlüğü 1 Müdür, 6 Zabıta Memuru,4 Zabıta Görevlisi ve 34 Yardımcı 

Zabıta Personeli ile 24 saat esasına dayalı olarak çalışmaktadır. Cumartesi ve Pazar günleri de 

nöbetçi ekip olarak Müdürlüğümüzde görev yapılmaktadır. 

3-Örgüt yapısı (Çalışma Sistemi) 
Zabıta Büro                        :  Evrak Dağıtımı ve yazışma, 

Zabıta 1  (Motorize Ekibi) :  Denetim ve Tüm Bölgedeki şikâyet ve Kontrol Ekibi 

Zabıta 2  (Motorize Ekibi) :  Ruhsat ve Çevre Kont. Müd. 

Zabıta 3 (Semt pazarları)   :  Pazarların Denetim ve Kontrolü  

İmar Denetim Ekibi           :  Bölge Mühendislerine Refakat 

Faaliyetler: 

Müdürlüğümüze Dış Birimlerden ve Müdürlüklerden gelen toplam 173 adet Gelen 

evrak konularına göre Ekipler tarafından değerlendirilerek gerekli yazışmalar yapıldıktan 

sonra 484 adet evrak gönderilmiştir.  
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Belediye emir ve yasaklarına uymayan vatandaşlara ve ruhsatsız faaliyet gösteren 

esnaflara 5326 sayılı yasaya göre 184 adet ceza zabıt’ı tanzim edilerek Encümene havalesi 

yapılmıştır.  

5393 sayılı Belediye Kanununa ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatları yönetmeliğinin 

6.maddesine göre 19 adet işyeri mühürlenerek faaliyetten men edilmiştir. Mühür sökmek 

suretiyle faaliyetine devam eden işyerleri hakkında C.Baş Savcılığına suç duyurusunda 

bulunulmuştur 

 2559 sayılı kanunun(5259 sayılı yasanın 3.maddesi ile değişik)   6 inci maddesinin 

(a,b,c,d ) bendine göre Emniyet Müdürlüğünden gelen 15 adet evrak gelmiş 13 adet evraka 

cevap verilerek, 10 Adet umuma açık istirahat ve eğlence yerine mevzuat hükümlerine göre 

işlem yapılmıştır 

Belediye Başkanlığımız sorumluluk alanı içerisinde Gıda denetimi ile ilgili 113’i Fırın 

olmak üzere 279 işyeri denetlenmiş, denetimlerde tarihi geçmiş 2 ton gıda maddesi imha 

edilmiştir. Mevzuatına aykırı olarak açılan 4 Ekmek fırını mühürlenmiş 3 Ekmek fırınına 

işlem uygulanmıştır. 

Zabıta Müdürlüğümüze intikal eden 74 adet şikâyet dilekçesi değerlendirilmiş, 55 adet 

şikayet dilekçesi sonuçlandırılıp ilgililere yazılı cevap verilmiştir 

3194 sayıl İmar Kanununa göre İmar Müdürlüğü Elemanlarınca tanzim edilen Yapı 

tatil Tutanakları Belediye Encümenince değerlendirildikten sonra Para cezası ve yıkım 

cezaları ilgililerine tebliği edilmekte olup, Yıkım uygulaması yapılan 5 yerde çevre Emniyeti 

ve gerekli tedbirler alındıktan sonra yıkım ekibine refakat edilmiştir. 

İnşaat atık ve artıklarını çevreye atarak çevre kirliliği yaratan 42 kişiye 252.00,00 TL 

para cezası uygulanmıştır. 

Belediye Başkanlığımız hudutları dâhilinde kurulan semt pazarlarında yapılan 

kontrollerde kurallara uymayan ve pazar düzenini bozan 56 pazarcı esnafı hakkında cezai 

işlem yapılmıştır.  

Belediyemiz Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü ile koordineli çalışma yapılarak 

Temizlik Müdürlüğü'nden gelen şikâyetlere müdahale edilmiş ve sorunların giderilmesi 

sağlanmıştır. 

Bölge dâhilinde ana arterlerde ve meydanlarda düzenli olarak çalışmaları yapılarak 

gerekli müdahaleler yapılmaktadır. İşyerleri önünde yapılan işgallerle ilgili mevzuat 

hükümlerine göre işlemler yapılmıştır. 

Bölge genelinde ana arter ve sokak aralarında park halinde bulunan plakasız ve hurda 

görünümlü çevre kirliğine neden olan araçlar, Ulaşım Daire Başkanlığı Ekipleri ile yapılan 

müşterek çalışma sonunda yasal işlemleri yapılarak şantiyeye çekilmektedir. 

Halkın duygularını istismar eden dilencilere müdahale edilmekte, halkın ibadet yaptığı 

cami önlerinde ve yol kavşaklarında dilencilik yapan vatandaşlar toplanarak gerekli işlemler 

yapıldıktan sonra kentimiz dışına çıkarılması sağlanmaktadır. Bu çalışmalar rutin olarak 

devam etmektedir. 

Okul önlerinde faaliyet gösteren seyyar satıcıların faaliyetlerine izin verilmedi. Okul 

kantinleri denetlendi,  denetlemede 20 okul kantinine yazılı uyarıda bulunuldu. 

İşyeri açma ruhsatları denetimi yapılarak, 150 işyerine denetlenmiş, 99 sıhhi işyerinin 

ruhsatlandırılması sağlanmıştır. 

 Zabıta Müdürlüğümüze ve Halkla ilişkiler birimine gelen, telefonla yapılan ihbar ve 

şikâyetlere en kısa zamanda müdahale edilerek çözüm konusunda vatandaşların 

mağduriyetinin giderilmesine yardımcı olunmuştur. Müdürlüğümüze günlük ortalama 8-10 

adet şikâyet telefonu gelmektedir. 

 

2014 yılında: 

-   Denetlenen işyeri:  200 Adet  

-   Ruhsatsız Faaliyet gösteren işyeri:  90 Adet işyerine Durum Tespit Tutanağı tanzim 

edilerek ruhsat işlemleri başlatılmıştır. 
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-   Toplam tutulan Kabahatler Tutanağı: 102 Adet 

-   İş yeri açma ve çalışma ruhsatı Yön. 6. maddesine göre mühürlenen işyeri 4 Adet, 

-   1608 sayılı kanunun 3.maddesine göre 7–15 gün arasında mühürlenen işyeri 2 adet  

-   Müdürlüğümüze gelen evrak: 185 

-   Müdürlüğümüzden giden evrak:  484                                                                                                                                                        

 

KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 Kültür Müdürlüğümüz bünyesinde. Bu kapsamda 5 adet Eğitim Destek evi, Cegerxwin 

gençlik Kültür ve Sanat Merkezi,  Musa ANTER Engelli merkezinde sosyal, kültürel çalışmalar 

yürütülmektedir 

Eğitim Destek Evleri 

Eğitim Destek ve Kültürevlerimiz bünyesinde sosyal, kültürel ve eğitsel çalışmalar 

kesintisiz olarak yürütülmektedir. 

SBS Kursları 

2013-2014 kurs döneminde 174 SBS öğrencisi ( 8. Sınıf) olmak üzere ilk öğretimde 480, 

YGS-LYS grubunda ise 328 öğrenci sınavlara hazırlandı.. TEOG sınav sistemi değişmesinden 

kaynaklı olarak, 174 SBS öğrencimizin başarı ortalaması yüzde 70 civarında gerçekleşmiştir. 

Kurslara katılan öğrencilerimizin velileriyle Ocak ve Haziran aylarında toplantılar 

yapılmış, öğrencilerimizin durumu velileri ile görüşülmüş yıl içindeki davranış değişiklikleri ve 

eğitsel durumları ailelere aktarılmıştır. Eğitim Destek Evlerinin misyonu, öğrenci yaklaşımı ve 

amacı velilerle tartışılmış, Eğitim Destek Evlerine velilerin tepkileri ve yaklaşımı 

değerlendirilmiştir.  

15 Martta büyükşehir belediyesinin çocuklara yönelik başlatmış olduğu fikrini al gel 

etkinliğine tüm öğrencilerden fikirleri yazılı olarak alınıp temsili öğrenciler tarafından serbest 

kürsü, dil atölyesi atölyelerine katılım sağlandı. 

     16 Mart Halepçe katliamı için Peyas Eğitim Destekevi'nde anma programı düzenlendi. 

     18 Mart'ta sınava girecek olan 8.sınıf YGS-LYS sınavına girecek öğrencilerin sınavla 

ilgili seminer düzenlenip resepsiyon verildi. 

20- 26 Şubat tarihleri sonucunda voleybol turnuvası düzenlenmiştir. 

21 Şubat 2014 tarihinde Dünya Anadil günü nedeni ile Huzurevleri, Ali EREL ve Peyas 

Eğitim Destekevi'nde öğrenci ve velilerimiz ile hafta içinde çeşitli etkinlikler, panel ve 

yürüyüşler yapılmıştır. 

 8 Mart Dünya kadınlar günü etkinliği Aydın Erdem Eğitim Destekevi'nde kutlandı. 

Öğrenci ve hocalardan oluşan müzik grubu kadınlara yönelik müzik programı etkinliği 

düzenlendi. 

 Cegerxwin kültür merkezinde resim hocalarımızın kadınlara yönelik resim sergisi 

düzenlenip resepsiyon verildi 

30-31 Mayıs tarihlerinde Eğitim Destek Evi öğrencilerimizden oluşan müzik, tiyatro, 

folklor gruplarından oluşan ve tamamı öğrencilerimiz tarafından hazırlanan yılsonu etkinliği 

Cegerxin Kültür Merkezinde yapılmıştır. Bu etkinliğe öğrenci velilerimiz ve ilçe sakinlerimiz 

katılmıştır. Bu vesile ile eğitim destek evlerindeki öğrencilerimizin dersleri yanı sıra kültürel, 

sanatsal ve zihinsel gelişimleri taktir toplamıştır. 

Mayıs ayı içinde Eğitim Destek Evinde kurs gören tüm öğrencilerimiz Cegerxwin 

Kültür Merkezinde sinema – film gösterimi yapılmıştır. Ayrıca 6 ve 7.sınıflar ile 8. sınıflar ayrı 

ayrı olacak şekilde toplam yaklaşık 800 öğrencimiz pikniğe götürülmüş, öğrencilerin 

motivasyonu arttırılmıştır. 

3-4-5 Haziran tarihlerinde Ali EREL 50, Peyas 24, 500 Evler'de 14, Bahar 

Yaşamevi'nden 20 kadın kursiyerinin katıldığı elsanatları ve dikiş-nakış kursunda ürettiği 

ürünleri yıl boyu sergilenmiştir. Bu sergiye kursiyerler, aileleri, kentimizde faaliyet gösteren 

kadın kurumları yoğun ilgi göstermiştir. 
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Adı geçen kursların yanı sıra dönemsel olarak tüm Eğitim Destek Evlerini kapsayacak 

şekilde folklar, bağlama, İngilizce ve Kürtçe kurslar sürekli şekilde devam etmiştir. 

  Yaz tatilinde öğrencilere dağıtılması amacıyla ilk ve orta dereceli okullarda (köy 

okulları dâhil) trafik bilincini geliştirme ve trafik eğitimi için basılan 5000 kitabın basımı 

gerçekleştirilerek dağıtılmıştır.  

Sertifikasız Kurslar 

2013-2014 Yılı Sertifikalı Kurslar:  bilgisayar kursu; 260, çocuk gelişimi kursu; 50, 

dikiş nakış kursu; 104, Kürtçe dil kursu; 120 olarak kayıt altına alınmış olup halk oyunları 

kursu 95 kişi, bağlama kursuna ise 25 kişi kayıt yaptırmış olup, çalışmalar sertifikasız olarak 

tamamlanmıştır. 

Seminerler, etkinlikler 

Ana-çocuk sağlığı, meme kanseri ve önlemleri,  hijyen gibi konularda Ceren Kadın 

Danışma Merkezi ile ortak kadın ve aile seminerleri düzenlenmiştir. Düzenlenen 5 seminere 

ortalama 250 kadın katılmış,   seminer sonrasında ise genel sağlık taraması yapılmıştır. 

Sağlık taramasına katılan herkese diş fırçası, diş macunu, temizlik malzemesi, kadınlar 

için hijyen paketi dağıtılmıştır.  

Eğitim Destek Evlerindeki öğrencilerimiz Ekin Park anfi tiyatroda halka açık olarak 

düzenledikleri etkinlikler büyük bir beğeni kazanmıştır.  

Yaz aylarında Peyas, Kuçe, Huzurevleri, 500 Evleri ve Gaziler mahallerinde mahalle 

çalışması yapılarak 8-15 yaş grubunda 110 çocuk havuza götürülmüştür.  

Parklarda , "Yıldızlar Altında Sinema Keyfi" etkinliği kapsamında düzenlenen parklarda 

film gösterimine yüzlerce kişi katılmış,  film etkinliğinin köylerde de yapılması sağlanmıştır.  

Ramazan Ayı boyunca Eğitim Araştırma Hastanesi önünde   iftar çadırı kuruldu.  

Çadırda her gün 500-600 hasta yakınlarına ve çevrede bulunan vatandaşa iftar yemeği verildi. 

Ramazan ayında belediye personeli, basın, mahalle muhtarları, engelli vatandaşlarla 

iftar yemeğinde buluşuldu. 

Musa Anter Engelli Merkezimiz öncülüğünde kentimizde bulunan 20 Engelli Derneği 

ve Çölyak Hastaları Derneği'nin katılımı ile engelli ve çölyak hastalarına yönelik piknik 

düzenlenmiştir. 500 engelli vatandaşımızın katıldığı pikniğe Belediye Başkanımız v e 

yöneticilerimiz de katılarak engellilerin sorunlarını dinlemiştir.  

Çölyak Hastaları Yaşam Derneği ortaklaşılarak, 90 hasta ve ailesine gıda yardımı her ay 

düzenli olarak gerçekleştirilmiştir. 

Ekin Ceren Kadın Danışma Merkezi 

Ekin Ceren Kadın Merkezi bünyesinde kadınlara yönelik sosyal, kültürel çalışmaların 

yanısıra psikolojik ve sosyal destek çalışmaları yürütülmüştür. 

Ekin Ceren Kadın Merkezi’nde 2’si önceki yıldan olmak üzere çeşitli sorunlar yaşayan 

10 kadına danışmanlık hizmeti verilmiş gerekli hukuki ve psikolojik destek kurumuz tarafından 

sağlanmıştır.  

Kadın kurumlarıyla ortaklaşa başlatılmış olan Rojava ile dayanışmaya yönelik olan bir 

aylık yardım kampanyası sonlandırılmış olup, buna dair kurum çalışanları ile birlikte esnaf 

ziyaretleri gerçekleştirilmiş, görüşmeler alınmış sonrasında gerekli ihtiyaçlar alınmış ve ilgili 

kurumlara yönlendirilmiştir. Kampanyanın sonlandırılması ile birlikte basın açıklamasıyla 

toplanan yardımlar kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

  Danışma Merkezi bünyesinde açılan gömlek atölyesinde ilk kur tamamlanmış ve 2 kur 

için kayıt alınmaya başlanmıştır. İlk kurda 20 kadın mezun edilmiştir. İkinci kurs da hemen 

akabinde açılmış ve hizmet devam etmektedir. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü haftasında bu gömlek atölyesi ve Kürtçe dil 

kursundan mezun olan öğrenciler için sertifika töreni düzenlenmiş olup toplamda 35 kadına 

sertifikası verilmiştir.  

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü haftasında kurumumuz bünyesinde kursiyerlerle 

şenlik düzenlenmiştir.  Yine Ceren Kadın Derneğiyle ortaklaşarak Ekin Parkında her iki 
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kurumun kursiyer ve çalışanlarının katıldığı bir etkinlik düzenlenmiş ve sinevizyon ve müzik 

dinletisi gerçekleştirilmiştir.  

Kursiyerlerimiz ve mahalledeki kadınlar ile birlikte Cegerxwin Kültür Merkezi'nde 

sergilenen tiyatro etkinliklerine götürülmüştür. 

Bahar aylarında, merkezimizce çalışanlar ve katılımı sağlanan tüm kadınlara bir piknik 

düzenlenmiştir. Kadın danışmanlık hizmetleri çerçevesinde epeyce olumlu tepki almış bir 

organizasyon düzenlenmiştir. 

Belediye çalışanları, eğitim destek evi çalışanları, Tüm Bel-Sen'e üyesi kadınların ortak 

hazırladığı toplumsal cinsiyet eşitsizliği üzerine yapılan çalışmalara destek sunulmuştur. 

Mersin Akdeniz Belediyesi İştar Kadın Merkezi, DİKASUM ve Ekin Ceren Kadın Merkezi 

olarak ortaklaşa ‘Sığınaklardan Özgür Yaşam Alanlarına’ çalıştayı Diyarbakır’da 

gerçekleştirilmiştir.  

Kadın katliamlarının durdurulması için kadın kurumlarıyla ortak çalışmalar yürütülmüş, 

gerek Diyarbakır da gerekse de farklı illerdeki kadın katliamlarına dair ailelerle görüşmeler 

alınmış, Siirt, Cizre, Şırnak, Dersim, Bingöl ve Midyat'a gidilerek bu davaların dava takipleri 

yapılmıştır. Kadın kurumları ile ortak alınan kararlarımız doğrultusunda parklarda kadın 

katliamları, kadın hakları vb konularda gerçekleştirilen forumlara kurumumuz tarafından 

katılım sağlanmış aynı zamanda kurumsal olarak Halil İbrahim Oruç parkında da kadın 

katliamlarını gerçekleştirilen erkeklerin teşhir edilmesi ve hukuki haklar konulu forum 

düzenlenmiştir. 

Merkezimizde çalışan kadınlar; Toplantı, panel, seminer, buluşma, şenlik gibi her türlü 

eğitsel ve sosyal çalışmaya dâhil olmuşlardır. Buralarda kazanılan tecrübe ve teorik birikimler 

danışmanlık merkezi çalışmalarına aktarılmaya çalışılmıştır.  

 

Cegerxwin Gençlik Kültür ve Sanat Merkezi 

Kültür merkezimiz bünyesinde yürütülen çalışmalar, Cegerxwin akademisi eğitimlerinin 

yanısıra, kültürel ve sanatsal kurslar tarzında yürütülmektedir. 

Cegerxwin Akademisi 

- Tiyatro Bölümü:  Cegerxwîn Akademisi Tiyatro Bölümü birinci ve ikinci sınıf 3, 3. Sınıf 12 

ve tiyatro kursu 23 olmak üzere toplam 38 öğrencisi bulunmaktadır.  2014 yılında 12 

öğrencimiz mezun olurken, yine öğrencilerimiz tarafından hazırlanan “ Xewnên Cengawerekî ”  

adlı oyun sergilenmiştir. 

- Müzik Bölümü: Cegerxwîn Kültür Merkezi Müzik Bölümü Birinci sınıf 14, İkinci sınıf 14 

kişi ve kurs çalışmalarında da 31 kişi olmak üzere toplam 59 kişiden oluşan mevcudu ile eğitim 

çalışmalarını sürdürmüştür. Yılsonu etkinliğinden sonra yaz tatili başlamıştır. Yılsonu 

etkinliğinde Kürt Edebiyatının klasiklerinden Zembilfroş sahnelenmiştir. Yine müzik bölümü 1 

atölye çalışması ile Klasik Kürt çalgıları üzerine eğitim almışlardır. 

- Halk Dansları: Cegerxwin Akademisi Halkoyunları Bölümü; bir akademi sınıfı ve bir kurs 

sınıfı olmak üzere toplamda 15 kişilik öğrenci ile eğitim çalışmalarını yaz tatiline kadar 

sürdürmüşlerdir. Hazırlanan oyunlar Kültür merkezinde çeşitli zamanlarda sergilenmiştir. 

- Resim: Resim bölümü 10 öğrenci bulunmaktadır. Bunun dışında hafta sonu açılan kursa 15 

öğrenci katılmıştır. 

- Sinema: Cegerxwîn Akademisi Sinema Bölümü toplam 32 öğrenci ile eğitimini tamamladı. 

Yılsonunda sergilenmek ve öğrencilerin belgesel sinema ile ilgili teorik birikimlerinin 

pratikleşmesi maksadıyla üç adet belgesel kısa film çalışması projelendirilmiş, hazırlıkları 

yapılmış ve çekimlerine başlanmıştır. Haziran ayı içerisinde ise bu üç projenin kurgu ve 

montajları tamamlanarak filmler gösterime hazır hale getirilmiştir. Yılsonu etkinliğinde 

hazırlanan kısa belgesel filmler yılsonu etkinliğinde sergilenmiştir. Ayrıca 3 faklı atölye 

çalışması ile (kuru, montaj ve teknik ekipman - ses, ışık vb.-) öğrencilerimizin eğitimleri 

güçlendirilmiştir.  
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- Edebiyat: Dil ve Edebiyat Bölümü 27 öğrenci bulunmaktadır.  Bu öğrencilerin 14'ü 

eğitimlerini tamamladı. Bunun dışında hafta sonu düzenli olarak yapılan atölyeye 10 kişi ile 

çalışmalarını sürdürmüştür. 

- Kurslar 

Yaz kursları kapsamında açılan Tiyatro kursuna 8-10 ve 10-12 yaş gruplarından oluşan 

20 kontenjanlı iki drama sınıfının başvuruları alınmış, yaz kursları başarıyla tamamlanmıştır. 

Ayrıca yedişer günlük iki atölye çalışması ile öğrencilerimizin çalışmaları daha da 

geliştirtmiştir Gitar, keman, bağlama ve arbane  için yaz kursuna katılan 100 öğrenci 8 ayrı 

sınıfta eğitimini tamamlamıştır.. 

Halk Dansları için 3 aylık yaz kursları açıldı. 4 sınıftan oluşan kurslar 35 öğrencinin 

katılımıyla, Resim yaz kursu 12,  sinema yaz kursuna 20 kursiyer katıldı.  

Yaz kurslarının yanı sıra, kursların süreklileştirilmesi kararı sonrasında Aralık 2014 

tarihinde kurslarımız için kayıtlar başlamıştır. Bu kayıtlar kapsamında Müzik bölümünde 

Erbane, Gitar, Keman, Tembûr ile Tiyatro, Drama, Resim, Edebiyat, Sinema ve Halk oyunları 

kurslarına 495 kayıt alınarak kurslar başlatılmıştır. 

 

Müzik  
 

311 

Erbane   (yetişkin)     70 

 Keman   (yetişkin)     43 

 Keman   (çocuk)       20 

 Gitar      (Yetişkin)    48 

 Gitar      (Çocuk)        37 

 Saz         (yetişkin 72 
 Saz         (yetişkin) 21 
 Tiyatro  (Yetişkin)    

 

30 

Drama   (çocuk)        
 

25 

Resim    (Yetişkin)    
 

31 

Sinema  (Yetişkin)    
 

30 

Halk Dansları   (Yetişkin)   
 

43 

Halk Dansları  (Çocuk)      
 

13 

Edebiyat       (Yetişkin)    
 

12 

  
 

495 

 

Kütüphane: 

 Kültür merkezi bünyesinde bulunan kütüphanede, toplam 10.000 adet kitap 

bulunmaktadır, bunlardan 5000 adet satın alma yoluyla, 5000 adet ise kişi ve çeşitli 

kurumların bağışı ile sağlanmıştır. Bunlardan 500 yakını Kürtçe olup geri kalanı Edebiyat, 

Sosyoloji, Felsefe, Tarih, Din vb. kitaplardan oluşmaktadır. Ayrıca 150 ile 200 arasında çeşitli 

kültür sanat dergileri bulunmaktadır. Kütüphanemizin toplam 350 üyesi olup kütüphanede 

bulunan kaynaklardan faydalanmaktadır Ayrıca Kütüphanemizin kapasitesi 76 kişi olup 

günlük 100 ile 150 öğrenci kütüphanemizden faydalanmaktadır. 

Cegerxwin Kültür Merkezinde değişik etkinliklerin düzenlenebileceği birden fazla salon 

ve mekân olduğundan belirtilen dönemde dışarıdan ve kendi planlamaları kapsamında onlarca 

etkinlik yapılmıştır. Birçok kurum ve kuruluşun, aydın, sanatçı ve yazarın talepleri ile çeşitli 

seminer, panel, toplantı, sergi v.b.etkinlikler peşi sıra yapılmıştır. 

 

Musa Anter Engelsiz Yaşam Merkezi 

Engelli platformu veri tabanına dayalı olarak Kayapınar'da yaşayan 100' nin üzerindeki 

engelli vatandaşın iletişim bilgilerinin kaydı yapılarak çalışmalar başlandı. Merkezimizde talep 
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üzerine otistik çocukların eğitimi konusunda çalışmalara ağırlık verildi. 10 otistik çocuğun 

eğitimlerine önem verildi. Bunun yanında 8 bedensel engellinin katılımı ile takı tasarımı kursu 

açıldı. Ayrıca merkezimizde 14 engelli ile Kürtçe dil kursu yapıldı.  

Engelsiz Yaşam Merkezimi gelen engelli yurttaşlara her gün çalışmalarımız hakkında 

düzenli bilgi verilmektedir. Engelli hakları ve belediyemizin engelli konusundaki duyarlığı 

bilgilendirme çalışmalarımızın esasını oluşturmaktadır.  

Yine bu çalışmalar kapsamında 9 Şubat 2014 tarihinde engelli yurttaşların iş 

olanaklarına kavuşması için santral kursu başlatıldı. Üç ayrı kursta 63 kişiye belgeleri 

verilirken, 28 kursiyerin kursu devam etmektedir.  

Düzenlenen Satranç kursu 8 engelli kursiyerimiz katıldı.  Bilgisayar kursu, İşaret Dili 

kursu ve Kürtçe Dil kursu kayıtları devam etmektedir.  2015 yılında ise bu kurslara ek olarak 

Büro yönetimi ve sekreterlik kurslarının başlatılması çalışması devam etmektedir. 

 

Amed Spor Kompleksi  

Belediyemize ait amed Spor Kompleksi’nde gençlere sporu sevdirmek amacıyla 

çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda bir branşta bireysel ve ekip çalışmaları 

yürütülmektedir. 

- Beden eğitimi öğretmenliği hazırlık kursu 

Beden Eğitimi hazırlık kurslarına 30 kadın 90 erkek 120 öğrenci kazandı. Bu 

öğrencilerimizden 9'u kadın olmak üzere 30 kişi beden eğitimi öğretmenliği, 7 kadın olmak 

üzere 27 kursiyerimiz Spor Okulu Antrenörlük bölümünü kazandılar. 

- Gerçekleştirilen Turnuva ve etkinlikler 

29 Nisan -6 Mayıs tarihlerinde ortaokul ve liselerin katılımıyla Mustafa DAĞ 7. Sokak 

Basketbolu Turnuvası gerçekleştirildi. Turnuvaya kadın ve erkek olmak üzere 52 takım 

katılmış.  208 genç mücadele etmiş, dereceye giren takımlara ödüller verilmiştir. 

Eğitim destek evi öğrencilerinin “EDE'ler arası voleybol Turnuvası”na 18 takım katıldı 

Geleneksel Sokak futbol turnuvasına Diyarbakır genelinde 15 yaş altı ve üstü olmak üzere iki 

kategoride düzenlendi. Toplam 42 takımın katıldığı turnuva yüzlerce izleyicinin de katılımı ile 

coşkulu bir şekilde tamamlanmıştır. 

Geleneksel Tenis turnuvasına 32 kadın, 128 erkek ile 16 kız çocuk, 16 erkek çocuk 

olmak üzere 192 kişi başvurdu.  5 kategoride yapılan turnuva 13 gün gürdü. Dereceye girenlere 

kupa ve çeşitli hediyeler verildi.  

18-19 Ocak 2014 İstanbul’da yapılan yıldızlar Türkiye şampiyonasına 2 bayan 4 erkek 

toplam 6 sporcuyla katıldık. Yıldız kızlarda 2 km de Yeter Arslan Türkiye rekorunu kırarak 

Türkiye 1. olurken, aynı kategoride yarışan Ayşe Tekdal Türkiye 3. oldu. 

3 km erkelerde Şeyhmuz Alpkaya Türkiye 2'si olurken, Barış Adıgüzel Türkiye 4'sü, 

Ömer GülTürkiye 5' si oldu.  

Atletizmde 2014 yılından kadın ve erkek olmak üzere toplam 70 tane lisanslı 

sporcumuz bulunmaktadır. Bunlardan 30’u hem takım hem ferdi olarak Türkiye 

şampiyonalarında ve milli takım düzeyinde yarışmaktadırlar.  29 Mart tarihinde Ankara'da 

yapılan "Yürüyüş Türkiye Şampiyonası"nda 6 madalya kazanıldı. 

Yeter Arslan, 5000 metrede Türkiye 1.'si Şeyhmuz Alpkaya 2. Ayşe Tekdal 3'üncülük 

kazandı. Aynı zamanda Bulgaristan'da yapılan Balkan Şampiyonasına gitmeye hak 

kazandılar. 

12 Nisan'da Bulgaristan'ın Balçık kentinde yapılan Balkan Şampiyonası'nda Yıldız 

kızlarda,  5.000 metrede  Yeter ARSLAN birinci,. Ayşe TEKDAL ikinci olarak 2 

madalya kazandılar. 

29 Haziran 2014 tarihinde yapılan Kulüplerarası 2. Kademe yürüyüş ligi final 

maçında, 16 yaş altı kız, 16 yaş altı erkek, Yıldız Kadın, yıldız erkek kategorilerinde katıldık. 

Yıldız Kadınlarda takım halinde 1'inci,  Yıldız erkeklerde takım halinde 2'inci, 16 yaş altı kız 

takım halinde 3'üncü, 16 yaş altı erkek takımımız ise 4'üncü oldu. 
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HALKLA İLİŞKİLER 

 

Kayapınar Belediyesi Halkla İlişkiler Birimi, ilçede yaşayan vatandaşların yaşadığı 

sorunları, belediyenin diğer birimleri ile birlikte ortak çözümler üretmeyi hedeflemektedir. Bu 

amaçla Halkla İlişkiler Birimi’nde bir Sosyolog, bir Sosyal Hizmet ve de yerel yönetimler 

olmak üzere 3 personel görev almaktadır. Birimimiz bünyesinde gerek yaşlı 

vatandaşlarımızdan, gerekse engelli vatandaşlarımızdan gelen sorunlar öncelikli olarak ele 

alınmaktadır. 

 

Halkla İlişkiler Birimi günlük olarak belediye çalışmaları ve bölgemizle ilgili farklı 

sorunları da içeren onlarca başvuru alınmaktadır. Belediyemize gelen vatandaşlarla 

ilgilenmekte, yaşlı ve engelli vatandaşların işleri tamamlandıktan sonra gidecekleri yere 

ulaşmaları belediye araçlarıyla sağlanmaktadır. 

 

Vatandaşların yapacakları işlemlerde, onların yönlendirilmesi, günlük olarak telefon 

ile gelen şikâyetlerin ilgili birimlere iletilmesi ve ardından bunların takibi yapılmaktadır. 

Ayrıca gelen şikâyet ve önerilerin birimlere aktarılması yanı sıra bunları kayıt altına 

almaktadır. 

 

Günlük olarak diğer resmi kamu kuruluşlarıyla ilgili şikâyet ve yardım talepleri 

doğrultusunda vatandaşları bilgilendirmekte ve yönlendirme yapılmaktadır. Ayrıca 

Büyükşehir Belediyesi, alt kademe belediyeler ve Diskinin halkla ilişkiler birimleri ile ilgili 

gelen şikâyetlere daha çabuk çözüm olabilmek için çeşitli toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Sorunların daha çabuk çözülmesi için koordineli bir çalışma yürütülmektedir. 

Halkla İlişkiler Birimi olarak, 2014 yılında Rojava ve Şengal de meydana gelen 

savaştan dolayı kentimize yerleşen aileler için yapılan çalışmalar birimimiz üzerinden 

yürütülmüştür. Ayrıca ‘’Rojava ile aşımızı paylaşıyoruz’’ ve ‘’Bir Pakette Sen Al’’ 

kampanyası birimimize ait telefon ile vatandaşlarımızın her türlü sorusuna ve sorununa cevap 

olunmuştur.  Mesaj sistemi ile de yapılan yardımların bilgisi vatandaşlara aktarılmıştır.   

           

  Halkla İlişkiler Birimi olarak Belediyemiz içerisinde bulunan Birimlerle ortaklaşa 

yapılan çalışmalar: 

Şikayet ve Başvurular 

Temizlik                                        1590 

Zabıta                                                472 

Fen İşleri                                           523 

Park-Bahçe                                        248 

İmar                                                105 

Yazı İşleri ve Evrak Kayıt                 2022 

DİSKİ                                                313 

Büyükşehir İlaçlama                           188 

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri           83 

TOPLAM                                  5544 
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BASIN BİRİMİ 

 

1- Seçim sonrası geçen zaman zarfından basın bürosu olarak seçim döneminde seçim 

çalışmalarımıza yer veren tüm ulusal yerel basın kuruluşları ziyaret edilerek gösterdikleri 

duyarlılık nedeniyle teşekkür edilmiştir.  

2- Eş başkanlarımızın yapacakları çalışmaların kamuoyuna duyurulması için ulusal ve yerel 

basın ile buluşmaları sağlanmıştır. Eşbaşkanlarımız 7 yerel 4 ulusal yayın yapan basın 

kuruluşu ile görüşmeleri sağlanmıştır.  

3- Belediye bağlı birimlerimizin yaptıkları çalışma ve hizmetler haberleştirilerek basın 

kuruluşlarına servis edilmiştir.   

4- Bu sürede ulusal kanallarda belediyemizle ilgili 44, ulusal gazetelerde 27, ulusal haber 

ajanslarında 78 haberimiz yer almıştır. Aynı şekilde Diyarbakır’da yayın yapan dört yerel 

kanalda her birinde 68 görüntülü haber yer almıştır. Yerel yayın yapan 7 gazetede her 

birinde 96 haber yer almıştır.   

5- Basına servis edilen haber, fotoğraf ve görüntüler ile basında çıkan haberler toplanarak 

arşiv oluşturulmuştur.  

6- Belediyemizin yaptığı çalışmaların ve duyuruların daha geniş kesimlere ulaşması için 

belediyemize ait facebook sayfasını oluşturduk. Şu anda 3 bin takipçiye ulaşıldı ve sayfa 

günlük olarak güncelleştirilmektedir.  

7- Belediyemizin resmi internet sitesi güncelleştirilerek yapılan çalışmaların resimlerinin 

yüklendi. Basın kuruluşlarına servis edilen tüm haberler sitemizde aynı anda 

yayınlanmakta. Aynı şekilde haberlerin Kürtçeye çevirileri yapılarak yayınlanmasına 

ağırlık verildi.  

8- Belediyemizin yapacağı yeni park, yol ve yaşam alanlarının çoğununun mevcut halleri 

görüntülenip fotoğraflanarak ileriki aşamalarda eski ve yeni hallerinin karşılaştırılması 

için arşivlenmiştir.  

9- Bayramlar ve önemli günlerde kurum ve kuruluşlara gönderilmesi için tebrik kartları 

hazırlanıp ilgili yerlere gönderilmesi sağlanmış ayrıca Belediyemizin kısa mesaj 

sistemiyle de kutlama mesajları gönderilmiştir.  

10- Belediyemizin başlattığı Rojava’ya yardım kampanyasının daha geniş kitlelere ulaşması 

için parklarda gösterilmek amacıyla kısa film hazırlanmış ayrıca yapılan kampanyalar 

hakkında ilgili afiş ve bilbord çalışmaları yapılmıştır.  

11- Belediyemizin 5 yıllık stratejik planı hazırlanıp, kitaplaştırılarak birçok kurum ve 

kuruluşlara kargoyla gönderilmiştir.  

12- 2015 takvimi 3 bin adet bastırılarak dağıtımı yapılmıştır. 

 

 

                                                                                                                     Mehmet Ali AYDIN 

                                                                                                                     Belediye Başkanı  

 


